
 

ПРИЈАВА 
ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС ВО ЈРП МАКЕДОНСКА РАДИО-ТЕЛЕВИЗИЈА 

 
 

 
1. Податoци за огласот:  

- Број на интерниот оглас:    

- Шифра и работно место за кое се 

пријавува 

   

2. Лични податоци за кандидатот: 
 

- Име    

- Презиме    

- Вработен во одделение / редакција – 

- тековно работно место, ниво- 

   

   

- Контакт телефон    

- е-маил    

 

3. Податоци за испплнување на 

посебните услови: 

 

Вид на образование  

- Образование и институција    

- Податоци за работно искуство – години, 

месеци 

   



 

 
4. Податоци за изречена дисциплинска 

мерка 1 година пред објавување на 

интерниот оглас 

 

 
 
 

 
5. Податоци за звањето на давателот на 

услуга / помшно-техничкото лице во 

последниве две години пред објавување 

на интерниот оглас 

 

 
 
 

 
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени 
во образецот за пријавата за унапредување се точни, а доставените докази верни на 
оригиналот. 
Кандидатот кој внел лажни податоци вo пријавата се дисквалификува од понатамошната 
постапка. 

 
Подносител на пријавата 

 


